
 
CS-RE9PKE  
CS-RE12PKE 
CS-RE15PKE 

CU-RE9PKE 
CU-RE12PKE 
CU-RE15PKE 

 

F568941 

 

 

 

2012 

2012 



    
 
 
    

         

        
 
 
 
     PROVOZNÍ PODMÍNKY: 
 
 

 
 

 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ                                  2-4  
 
DÁLKOVÝ OVLADA Č                                                 5 
   
INFORMACE                                                                6 
 
VNITŘNÍ JEDNOTKA                                                  7 
 
ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ                                            8 
 
                                     
                   
 

 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 
Tento model není vhodný pro nep řetržitý provoz 24 hodin denn ě v režimu topení p ři venkovní teplot ě pod -10°C. Pokud je venkovní 
teplota nižší než -10°C a tento model se použije mi mo výše uvedený rozsah teplot, m ůže venkovní jednotka zamrznout a její vlastní 
ochrana ji vy řadí z provozu.  

Chlazení 

Topení 

Teplota (°C) 



3 



4 





 
   
 
    
                                                       
 
 
 
 

 
 
 

6 

 
 
 
 

 
 
     

 

 
 



 
 
 
 
 
    

 

 



8 

           

           

           
          



POZNÁMKY: 



F568941 



 
STRUČNÝ NÁVOD: 

 
 

Příprava dálkového ovladače 

Vytáhnout 
 
Vložit baterie AAA, nebo R03 
 
 
 
 
Uzavřít kryt 
 
Stiskněte CLOCK 
 
Nastavte čas 
 
Potvrdit 

REŽIM 

START/STOP 

TEPLOTA 

Nastavte požadovaný režim. 
 

 
Provoz zapnuto/vypnuto, viz. níže. 

 
 

Rozsah teploty: 16°C – 30°C 
 
Doporučené teploty pro max. úsporu energie 
Topení: 20°C – 24°C 
Chlazení: 26°C – 28°C 
Odvlhčování: 1°C – 2°C mén ě než teplota v 
místnosti 

 
 

 
 

 
F568941 

   

   
   

 

  

Stiskněte tlačítko SELECT 
 
Nastavte čas 
 
Potvrdit 
 
 

   

                


